
KUPNÍ SMLOUVA 

Auto - Poly spol. s r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14783 

zastoupená xxxxx, jednatelem 

se sídlem: Pod Harfou 904/1, 190 00 Praha 9 

IČ 48033758 

DIČ CZ48033758 

- na straně jedné jako „prodávající"

a 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

se sídlem: Technická 1905/5, Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 00 

zastoupená: xxxxx, kvestorkou 

IČO: 60461373 

DIČ: CZ60461373 

Bankovní spojení: xxxxx

Č. účtu: xxxxx, IBAN: xxxxx, SWIFT: xxxxx

- na straně druhé jako „kupující"

uzavřeli ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto smlouvu: 

Čl. I Předmět smlouvy 

1) Předmětem této smlouvy je úplatný převod vlastnického práva k motorovému vozidlu - Škoda

Octavia 1,4 TSl/110 kW, modelový rok 2018, barva modrá Reef metalíza, VIN TMBAC7NE9JN008157,

jak je specifikováno v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen „motorové

vozidlo"), z prodávajícího na kupujícího a zaplacení kupní ceny kupujícím prodávajícímu.

2) Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá motorové vozidlo a umožní kupujícímu nabýt

vlastnické právo k motorovému vozidlu za podmínek uvedených v této smlouvě.

3) Kupující se zavazuje převzít od prodávajícího motorové vozidlo a zaplatit prodávajícímu kupní

cenu.

4) Prodávající tímto prohlašuje, že je autorizovaným prodejcem osobních vozidel Škoda a je prvním

vlastníkem motorového vozidla, první registrace motorového vozidla byla provedena dne

22.10.2018, a motorové vozidlo bylo prodávajícím užíváno jako předváděcí vozidlo.

Čl. li. Kupní cena 

1) Kupní cena za motorové vozidlo činí 371.074,38 Kč+ DPH 77.925,62 Kč, tj. celkem 449.000,- Kč

(slovy: čtyřistačtyřicetdevěttis íckoru nčes kých).



2 

2) Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu zálohově před předáním/převzetím

motorového vozidla, a to bankovním převodem na základě zálohové faktury vystavené prodávajícím. 

3) Prodávající se zavazuje do 15 dnů ode dne přijetí platby vystavit daňový doklad splňující náležitosti

dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. 

4) Prodávající se zavazuje předat motorové vozidlo kupujícímu ve stavu popsaném v příloze č. 1 této

smlouvy neprodleně po zaplacení kupní ceny, nejpozději do 5 pracovních dní. 

5) O předání/převzetí motorového vozidla bude sepsán předávací/přejímací protokol.

Čl. Ill Přechod vlastnického práva 

1) Vlastnické právo k motorovému vozidlu a nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího

okamžikem předání motorového vozidla kupujícímu. 

Čl. IV Místo plnění 

1) Místem plnění se pro účely této smlouvy rozumí adresa sídla prodávajícího.

Čl. V Prohlášení; práva a povinnosti 

1) Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem motorového vozidla a že mu nejsou známy žádné

okolnosti, které by bránily převodu vlastnického práva k motorovému vozidlu na kupujícího. 

2) Prodávající prohlašuje, že na motorovém vozidle nevázne zástavní právo ani jiné právo třetí osoby.

3) Prodávající prohlašuje, že motorové vozidlo je způsobilé k provozu na pozemních komunikacích

ve smyslu příslušných právních předpisů. 

4) Prodávající dále prohlašuje, že mu k okamžiku předání motorového vozidla nejsou známy žádné

závady na motorovém vozidle, ani žádné závady nezamlčel. 

5) Kupující tímto prohlašuje, že se seznámil se stavem motorového vozidla a jeho obsluhou, a provedl

zkušební jízdu. 

6) Prodávající tímto prohlašuje, že je na motorové vozidlo uzavřena pojistná smlouva o pojištění

odpovědnosti z provozu vozidla (zákonné pojištění) a havarijní pojištění; a motorové vozidlo bude 

nadále pojištěno po dobu pěti pracovních dnů ode dne předání vozidla kupujícímu. 

7) Kupující bere na vědomí, že je povinen do pěti pracovních dnů ode dne převzetí vozidla uzavřít

pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla. 

8) Současně s motorovým vozidlem předá prodávající kupujícímu 2 kusy klíčů od motorového vozidla,



3 

technický průkaz, osvědčení o registraci vozidla, kopii zelené karty, návod na obsluhu a servisní 

knížku a současně povinnou výbavu definovanou v příslušných zákonných ustanoveních. 

9) Kupující je povinen provést přehlášení motorového vozidla z prodávajícího na kupujícího do 10 dnů

ode dne převzetí vozidla. K provedení tohoto správního úkonu vystaví prodávající kupujícímu plnou 

moc s úředně ověřeným podpisem. 

Čl. VI Záruka 

1) Prodávající poskytuje na motorové vozidlo prodlouženou záruční dobu, a to na dobu pěti roků ode

dne první registrace vozidla, maximálně však do najetí 100.000 km. 

Čl. VII Ostatní ujednání 

1) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva naplňuje požadavky, uvedené v zákoně

č. 340/2015 Sb. a podléhá tímto povinnosti zveřejnění v registru smluv, a s tímto uveřejněním 

souhlasí. V registru smluv nebudou uveřejněny informace, které nelze poskytnout v souladu 

s předpisy upravující svobodný přístup k informacím (zejm. zákon č. 106/1999 Sb.), stejně jako 

obchodní tajemství smluvních stran. Zadat smlouvu do registru smluv v zákonné lhůtě se zavazuje 

kupující. 

2) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv. 

3) Změny nebo doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou, pokud se na nich obě

smluvní strany dohodnou. 

4) Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí zejména ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

S) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží

po jednom vyhotovení. 

6) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že je obsahem jejich

pravé a svobodné vůle, že byla uzavřena po vzájemném projednání, srozumitelně a vážně, nikoliv 

v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Přílohy: Příloha č. 1- specifikace motorového vozidla 

prodávající kupující 

V Praze dne 1 8 -10- 2019 



Škoda Octavia 
Trumf Plus 1.4TSi/11 OkW 

449 000 Kč možnost odpočtu DPH
' 

vyrobeno 
, 2018 

stav 
perfektní 
tachometr 
13 008 km 
STK 
10/2022 
objem 
1 398 ccm 
výkon 
110 kW (149 PS) 
palivo 
benzin 
karoserie 
liftback 
počet dveří 
5 

počet míst 
5 
barva 
tmavě modrá metalíza 
VIN 
TMBAC7NE9JN008157 
prověřit najeté km 

prodejní cena 
449 000 Kč včetně DPH 21 % 

371 074 Kč bez DPH 

možnosti financování 
leasing, spotřebitelský úvěr 
reklama 
výbava 
manuální převodovka, 6 rychlostních stupňů, 6x airbag, airbag řidiče, ABS, brzdový 
asistent, stabilizace podvozku (ESP), EDS, protiprokluzový systém kol (ASR), aut. 
klimatizace, dvouzónová klimatizace, tempomat, denní svícení, alu kola, plní 'EURO VI', 
palubní počítač, senzor světel, senzor stěračů, multifunkční volant, hands free, bluetooth, 
eL okna, eL zrcátka, startování tlačítkem, imobilizér, centrál dálkový, centrální zamykání, 
vyhřívaná sedadla, výškově nastavitelná sedadla, polohovací sedadla, senzor tlaku v 
pneumatikách, senzor opotřebení brzdových destiček, přední světla LED, zadní světla 
LED, mlhovky, start-stop systém, USB, autorádio, vyhřívaná zrcátka, dělená zadní 



sedadla, vnitřní teploměr, pohon 4x2, výsuvné opěrky hlav, isofix, parkovací senzory 
přední, parkovací senzory zadní, bezklíčové startování, bezklíčové odemykání, tónovaná 
skla, nastavitelný volant, venkovní teploměr, posilovač řízení, záruka 
poznámka 
koupeno v CZ, první majitel, nehavarované, servisní knížka, K vidění na pražské 
pobočce. Výbava: Prodloužená záruka na Slet nebo do 100.000km 
kontakt na prodejce 
adresa 
AUTO - POLY, s.r.o. 
Pod Harfou 1 
PRAHA 9 
19000 
telefon 
xxxxx
e-mail
xxxxx




